
AgroBio Opava, V1 23.5.2025 

 

INBAKTER ČISTÁ DEŠŤOVKA 
Bakterie pro čistou vodu v akumulačních nádržích 

 
BioRain – bakterie na úpravu dešťové vody 
BioRain je směsí nezávadných, nepatogenních užitečných bakterií a enzymů určených k ošetření dešťové 
vody v akumulačních (retenčních) nádobách. Bakterie obsažené v přípravku rozkládají organické nečistoty a 
tím udržují vodu v akumulační nádobě čistou, bez řas a bez zápachu. Voda ošetřená tímto přípravkem je 
bohatá na obsah přírodních bakterií, které následně při zalévání napomáhají k udržení půdní struktury, 
podporují výživu a dobrou kondici rostlin. 
 
Návod k použití: 
Potřebné množství aktivujte ve 2 litrech vlažné vody ( cca 30-40°C ) a po 20-ti minutách aplikujte přímo do 
akumulační nádoby. 
 
Dávkování: 
100g přípravku je měsíční dávkou pro akumulační nádobu o objemu 8 m³. 
 
Upozornění: 
Při přípravě roztoku nepoužívejte kovové nádoby a předměty! 
 
Výhody používaní: 
- udržuje vodu v nádobě čistou, 
- odstraňuje zápach, 
- šetrné k životnímu prostředí, 
- neškodí živočichům ani rostlinám, 
 
Skladování: 
skladujte na suchém místě do 30°C mimo dosah dětí. 
 
Bezpečnostní pokyny: 
Směs není klasifikována jako nebezpečná podle nařízení (ES) č. 1272/2008. 
Nevhodné zacházení může vytvořit prach. Inhalace může vyvolat alergické reakce u citlivých jedinců. Delší kontakt s 
kůží může způsobit drobné podráždění. Při vdechnutí odejděte ze zaprášené místnosti, při zasažení očí vypláchněte 
vodou, při kontaktu s kůži omyjte vodou, při požití vypláchněte ústa a krk vodou. Pokud nastane alergická reakce 
doporučujeme navštívit lékaře. 
Popis první pomoci: Při vdechnutí: Okamžitě přerušte expozici, dopravte postiženého na čerstvý vzduch. Uvolněte 
těsné oblečení kolem krku. Při styku s kůží: Postižené místo důkladně omyjte mýdlem a vodou. Pokud se objeví 
podráždění kůže, zajistěte lékařské ošetření. Při zasažení očí: Ihned vyplachujte oči proudem tekoucí vody po dobu 
nejméně 15 minut. Pokud příznaky podráždění přetrvávají, zajistěte lékařské ošetření. Při požití: Podejte 
postiženému 2 sklenice vody, aby došlo k naředění směsi. Nevyvolávejte zvracení. 
 
Výrobek je schválen Státním zdravotním ústavem v Praze. 
 
Číslo šarže a datum výroby: uvedeno na obalu 
Doba použitelnosti: 2 roky od data výroby uvedeného na obale. 
Obsah balení: 100g, fólie BOPP metalizovaná 
 
Výrobce: 
Radek Sojka, Bruzovice 60, 739 39 Bruzovice 
bioclean@seznam.cz, www.bioclean.cz 
 
Osoba odpovědná za konečné balení a označení na trhu: 
AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Skrochovice, 747 71 Brumovice, +420 553 626 660. poradna@agrobio.cz, 
www.agrobio.cz 

mailto:bioclean@seznam.cz
http://www.bioclean.cz/
mailto:poradna@agrobio.cz

